漢翔航空工業股份有限公司  函

地址：40760台中市西屯區漢翔路1號

承辦人：廖淑君    e-mail：vickeiliao@ms.aidc.com.tw

電話：(04)2702-0001#2292 傳真：(04)2284-2366

受文者：董事長室

發文日期：中華民國 103 年 3 月 17 日
發文字號：翔董字第 1030001891 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：無
附件：議事資料乙冊、經濟部函

主旨：本公司 103 年第 1次股東臨時會召開通知，敬請  查照。

說明：

一、本公司謹訂於 103 年 4 月 3 日（星期四）上午 10:30 時假經濟部

國營會（台北市寶慶路 25 號）召開 103 年第 1次股東臨時會，敬

請 貴股東指派股權代表出席。

二、檢附本次會議議事資料及  貴股東會銜經濟部轉本公司函文，如

附件。

正本：國防工業發展基金會

副本：宛副教授同、本公司董事長室